様式第六号の二（第14条の5関係） （A 4）

カラー写真 令和●●
1枚

タテ3.0cm 東 京 都 知事　殿

ヨコ2.4cm

顔の大きさ 申請者 東京都調布市小島町２－３５－１－３０１
2cm程度

東　京太郎

移転前の都道府県知事 移転前の都道府県知事

の受付番号 の受付年月日

移転後の都 移転後の都道府県知事 移転後の都道府県知事

道府県知事 の受付番号 の受付年月日 移転後の登録番号

◎申請者に関する事項

東京 都道府県 市郡区 区町村

東京 都道府県 市郡区 区町村

確認欄

確認欄

2

移転前の都道府県知事

調布

3

1

3

1 3 2

1 8

証　　　　　紙　　　　　欄

　ではないので、ご注意ください。

ただし、東京都にあっては、現金納入です。証紙

（消印してはならない）

47 1 2 5 6

年  10  月  20 日

宅地建物取引業法第19条の2の規定により、登録の移転を申請します。

郵便番号（　182　）　0026

氏　　　　　名

島 町小

生　年  月  日

2

0 0 2 6

移 転 の 理 由

免　許　証　番　号 1 3 9 9

4 5

9 9 9

産不庁
商 号 又 は 名 称

株 式 動

7

本籍市区町村コード

本　　　　籍

1

住         所

九

0

南 町

会

郵　便　番  号

住所市区町村コード

社 都

電　話　番　号

2

1 1

目 6段

4 2 4

3

0

12

0 1

　　        　　アズマ　　 キョウ 　タ　  ロウ

      　　 　東　　　京　 太 　郎

3

番

－ 1 2 －

千代田

6

－ 13 ョ ン小 島 マ ン5

1

シ

S 月

3

0 8

登  録  移  転  申  請  書

住　所

一

2 －

１．男　２．女性  別7 1年

丁

11

2 0

項番

3

フ　リ　ガ　ナ

氏　名

1

0

6

◎移転後において業務に従事し、又は従事しようとする宅地建物取引業者に関する事項

日

◎移転に関する事項

　　東京都内で宅建業に従事しているため

3 9

* *

＊

＊＊＊

＊

* * ** *

・縦3cm×横2.4cm（顔の大きさ2cm程度）
・撮影から6ヶ月以内、カラー、無帽、正面、上
三分身、無背景。
・ポラロイド写真、光沢紙でないもの、不鮮明
なもの、劣化の可能性のあるものは不可。

申請日を記入する。

申請者の登録番号を記入する。

「１３」と記入す
る。
（東京都へ転入
の場合）

現在の登録

県（転出県）
コードを記入

する。

東京都へ転入の方

「都内で宅建業に従事してい
る（または予定）」の旨記入す
る。

現在の登録県（転出県）

コードを記入する。

市区町村
コードは（総
務省編「全
国地方公共
団体コー
ド」）を参照

記入不要